Collatio prima Abbatis

discipline illius finis sed per illa peruenit ad finem. Incassum igitur huc exercitia molietur quicquid his velut sumo bono contentus intentione sui cordis huc usque affixentur ad capiendum sine propter quod habere possunt conatu semet extenterit hunc quod est discipline illius instrumentum finem vero in quibus collocatus est fructus ingerat. Quicquid igitur prestat mense puritatem et in quietate quod turbare quis utile ac necessarii videatur ut non in denitadum est. baceniz norma et error pragationis omnium dissensiones poterimus evadere et desiderium finem linea certe directiois attigere.

De principali conatu erga diuinorum rerum contemplationem et similitudine Marie et marthe.

Magister nobis pncipal' debet esse conatus. Hinc mobilis destinatio cordis ingruit affectans da est: et tenet. ut dominis rebus ac deo mensa sit ibereat: quicquid ab hac diuisum est quisquis magnus. secundum tamen etiam inferius seu certe noxiuum indicandum est bene mentis vel actus figura. et in euangelio marthae et mariam pulcherrime designatur. Tunc nam martha secundo utique mysterio defuniret. ut potest quod ipsi domino eiusque discipulo misstrabat. et maria spiritualiter tammodo intenta doctrinam ieiuni pedibus liberaret: quod osculatas bone professio linebat vnguento. perfert tamen a domino quod et meliore elegerit pte et ea quod ab ea non possit auferri. Nam cum laboraret martha pia sollicitudo die ac dispensatio distenta. sola se videt ad tamen mysterium non posse sufficere ad introitum soror a domino postulabat dicitur. Non tibi placet quod soror mea reliquit me sola misstrare: Dic gaudiu ut me adiuuet. Utique non ad uile opus habet laudabile ea mysterium. prouocabit. Ettim quod audiit a domino: Martha martha sollicita es et turbas erga pluram. Pauclus vero opus est aut etiam uno. Maria bona ptem elegit quod non auferret ab ea. Videamus principale bonum in theoria sola: id enim prolatione divina dominum posuisse. unde ceteras virtutes licet necessarias et utiles bonasque prouocemus. secundo tamen gaudiu celendas

ee decerni. quod rnius habui. vni patrat obtetu. Dic est enim dominus sollicita es et fabris circa pluma. pauclus vero opus est aut etiam uno sumum bonum non in actuali quibus lundabili opere et multis fructibus habundanti. sed in divina prolatione quod est simplex et una est: collocavit pauclus opus est prouincias ad perfectam beatitudinem id est illa theouaria quod prius in paucorum suorum consideratione sectorum: et quod prolatione prescedens is quod adhuc in perfectu posuit est ad illud quod quod dicitur vnu. id est soli intuitu. ipso adiuuante proueniet ut scilicet secundum actum ac mysteria mirifica supergressus. soli deitatem pulchritudine scientias pascat. Maria ergo bona pte elegit quod non auferret ab ea. Et hoc diligenter ita edidit. Nam cum dic: Maria bona pte elegit. Iste taceat de martha et nequam eam vituperare videatur. illa tamen laudata habet inferioriter pronunciatus. Rursum cum dicitur quod non auferret ab ea. ostendit quod ab hac sua porcio possit auferri. Nec enim mysterium corporeum cum hoc poterit inuicem permanere. Illi vero studium nullo ulteriore eno docet possesimiri.